UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:                /SNV-CCVC

V/v phối hợp chuẩn hóa, chuyển đổi, tích

hợp CSDL CBCCVC tỉnh Hà Tĩnh vào

CSDL quốc gia về CBCCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 12 năm 2022

 Kính gửi: Trung tâm Công nghệ - Thông tin và Truyền thông,

   Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng

Thực hiện Văn bản số 5904/BNV-CCVC ngày 24/11/2022 của Bộ Nội vụ

về việc triển khai cơ sở dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan

Nhà nước và đồng bộ về cơ sở dữ liệu quốc gia; Văn bản số 6841/UBND-NC1

ngày 30/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về triển khai cơ sở dữ liệu về

CBCCVC và đồng bộ về cơ sở dữ liệu quốc gia (có văn bản kèm theo), Sở Nội vụ

tỉnh Hà Tĩnh kính đề nghị Trung tâm Công nghệ - Thông tin và Truyền thông, Sở

Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng phối hợp thực hiện các nội dung

sau:

1. Cử viên chức phối hợp với công chức đầu mối của Sở Nội vụ tỉnh Hà

Tĩnh (ông Trần Hoài Nam, Phó Trưởng phòng CCHC&VTLT, chuyên trách

CNTT của Sở Nội vụ; điện thoại liên hệ: 0912.710.878) rà soát và hoàn thiện cơ

sở dữ liệu đã cập nhập trên hệ thống phần mềm quản lý hồ sơ cán bộ, công chức,

viên chức tỉnh Hà Tĩnh  theo các quy định tại tài liệu hướng dẫn kèm theo Văn bản

số 5094/BNV-CCVC của Bộ Nội vụ.

2. Thời gian tổ chức chuyển cơ sở dữ liệu thử lên hệ thống từ ngày

06/12/2022 đến ngày 19/12/2022; thời gian cập nhật và hoàn thiện cơ sở dữ liệu

trước ngày 28/12/2022.

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

Trung tâm Công nghệ - Thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông

thành phố Đà Nẵng để thực hiện các nội dung nêu trên.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông (phối hợp);

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

  Lê Minh Đạo

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-12-06T11:21:28+0700

		phanquocnam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-12-06T13:30:55+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-12-06T13:59:18+0700

		2022-12-06T13:59:39+0700

		2022-12-06T14:03:31+0700